附件1
	第   师侵权假冒案件及农资打假情况统计表

	填报单位（公章）：
	填报时间：

	项目
	立案数
	办结案件
	移送司法机关
	摧毁窝点
	行政处罚信息公开
	查获数量
	货值金额
	查出起数
	检查企业
	整顿市场
	受理举报案件
	挽回经济损失
	涉案人数
	逮捕人数
	出动执法人员
	印发资料

	
	
	数量
	金额
	数量
	金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单位
	件
	件
	万元
	件
	万元
	个
	件
	公斤
	台件
	万元
	件
	个/次
	个/次
	件
	万元
	人
	人
	人次
	万份

	代码
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	合计
	 
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1种子(含种苗、种畜禽)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2肥料
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3农药
	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	其中：禁限用高毒农药
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4饲料
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5兽药(含水产兽药)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6农机及零配件
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7渔机渔具
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8侵犯地理标志
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9侵犯农业植物新品种权
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：1.种子、肥料、农药、饲料、兽药农资品种单位按公斤计算，渔机渔具、农机及零配件农资品种单位按台件计算。
      2.本表为月报表，每月5日前报送前一个月统计情况。






	[bookmark: _GoBack]附件2

	第   季度农资打假大要案（5万元以上）统计表

	填报单位（盖章）：                                             填报日期：2020年  月   日

	序号
	案件名称
	案件来源
	涉及农资品种
	组织查处部门
	涉案商品数量
	案值（货值或经济损失）（万元）
	涉案人员数量
	查处结果

	
	
	
	
	
	
	
	
	罚款金额（万元）
	拘留人数
	判刑人数
	其他（包括吊销证照、停产、停业等情况）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：1、案件名称：包括师市、单位名称、农资种类、违法行为等关键词。
    2、案件来源：检查发现、群众举报、上级部门交办、媒体曝光、违法行为人交代、其他。
    3、本表按季度报送，4月5日前报送1－3月统计情况，7月5日前报送1－6月统计情况，10月10日前报送1－9月统计情况，
      12月20日前报送1－12月统计情况。

	





